INDICAÇÃO 004/2018                                 Cruzeiro do Sul, 19 de fevereiro de 2018

                   O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o
encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

                  Senhor Presidente,

                  Indico que a Administração Municipal, seja estabelecido o uso de uniforme

aos  servidores  públicos  da  Secretaria  de  Estradas  e  Secretaria  de  Obras  e  Serviços

Urbanos.

                 Justifica-se, que com a adesão de uniformes para os servidores se busca a

padronização e também a identificação dos funcionários destas Secretarias. Isso deve

facilitar o atendimento à população que procura os servidores destas Secretarias.

                 Certo de ter a atenção deste Poder.

GILSON PEDRO BEHRENZ

VEREADOR